แบบ ผด.2
แผนการจัดหาพัสดุ  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. 2564

ของเทศบาลตำบลตลาด   อำเภอเมือง  จังหวัดนครราชสีมา
	ลำดับที่
	ช่วงเวลา
ที่ต้องเริ่มจัดหา
	รายการ/จำนวน(หน่วย)
	หน่วยงานเจ้าของเงิน
	เงินงบประมาณ
	เงินนอกงบประมาณ
	วิธีจัดหา
	กำหนด
ส่งมอบ (วัน)
	หมายเหตุ

	
	
	
	
	แผนงาน/งาน/

โครงการ
	จำนวน (บาท)
	ประเภท
	จำนวน (บาท)
	
	
	

	1
2
3
4
5
6
7

8

9

10

11

12

13

14
	ต.ค.62-ก.ย.63
ต.ค.62-ก.ย.63
ต.ค.62-ก.ย.63
ต.ค.62-ก.ย.63
พ.ย.62-ธ.ค.63
ก.ค.63-ส.ค.63
ต.ค.62-ก.ย.63
ต.ค.62-ก.ย.63
ต.ค.62-ก.ย.63
ต.ค.62-ก.ย.63
ต.ค.62-ก.ย.63
ต.ค.62-ก.ย.63
ต.ค.62-ก.ย.63
ต.ค.62-ก.ย.63
	ค่ารับวารสาร
ค่าจ้างเหมาบริการ
ค่ารับรอง
ค่าเลี้ยงรับรอง
โครงการวันเฉลิมพระชนมพรรษา สมเด็จพระเจ้าอยู่หัวมหาวชิราลงกรณ บดินทรเทพยวรางกูร(ในหลวงรัชกาลที่ 10 )

โครงการวันเฉลิมพระชนมพรรษา สมเด็จพระนางเจ้าสิริกิตติ์ พระบรมราชชนนีพันปีหลวง
โครงการวันเฉลิมพระชนมพรรษาสมเด็จพระนางเจ้าสุทิดา พระบรมราชนีนี

ค่าใช้จ่ายในการเตรียมรับ-ส่งเสด็จ
ค่าใช้จ่ายในการเลือกตั้ง
ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ
ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรมและสัมมนา
ค่าใช้จ่ายโครงการจัดงานวันเทศบาล
โครงการสร้างสังคมที่ไม่ทนต่อการทุจริต
	สำนักปลัด
สำนักปลัด
สำนักปลัด
สำนักปลัด
สำนักปลัด
สำนักปลัด
สำนักปลัด
สำนักปลัด
สำนักปลัด
สำนักปลัด
สำนักปลัด
สำนักปลัด
สำนักปลัด
	-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
	5,000

570,000

20,000
30,000

100,000

50,000
80,000
20,000
500,000
100,000
150,000
10,000
100,000
	-

-

-

-

-

-
-

-

-

-
-
-

-
	-

-

-

-

-

-
-

-

-

-
-
-

-
	เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
	5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5

5
	ขออนุมัติจัดหาตามความจำเป็นตลอดปี
”
”
”
”
”

”

”

”

”
”

”


 แบบ ผด.2
แผนการจัดหาพัสดุ  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. 2564
ของเทศบาลตำบลตลาด  อำเภอเมือง  จังหวัดนครราชสีมา
	ลำดับที่
	ช่วงเวลา
ที่ต้องเริ่มจัดหา
	รายการ/จำนวน(หน่วย)
	หน่วยงานเจ้าของเงิน

	เงินงบประมาณ
	เงินนอกงบประมาณ
	วิธีจัดหา
	กำหนด
ส่งมอบ (วัน)
	หมายเหตุ

	
	
	
	
	แผนงาน/งาน/

โครงการ
	จำนวน 
(บาท)
	ประเภท
	จำนวน 
(บาท)
	
	
	

	15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30
	ต.ค.63-ก.ย.64
ต.ค.63-ก.ย.64
ต.ค.63-ก.ย.64
ต.ค.63-ก.ย.64
ต.ค.63-ก.ย.64
ต.ค.63-ก.ย.64
ต.ค.63-ก.ย.64
ต.ค.63-ก.ย.64
ต.ค.63-ก.ย.64
ต.ค.63-ก.ย.64
ต.ค.63-ก.ย.64
ต.ค.63-ก.ย.64
ต.ค.63-ก.ย.64
ต.ค.63-ก.ย.64
ต.ค.63-ก.ย.64
ต.ค.63-ก.ย.64
	โครงการเสริมสร้างการพัฒนาท้องถิ่นอย่างยั่งยืนด้วยปรัชญาเศรษฐกิจพอเพียงอันเนื่องมาจากพระราชดำริ
โครงการอนุรักษ์ ฟื้นฟู สืบสาน ศิลปวัฒนธรรมท้องถิ่น
ค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม
ค่าวัสดุสำนักงาน
ค่าวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ
ค่าวัสดุงานบ้านงานครัว
ค่าวัสดุก่อสร้าง
ค่าวัสดุยานพาหนะและขนส่ง
ค่าวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น
ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่
ค่าวัสดุคอมพิวเตอร์
ซื้อเก้าอี้สำนักงาน จำนวน 17 ตัว
ซื้อตู้บานเลื่อนกระจก จำนวน 2 หลัง
ซื้อโต๊ะทำงาน จำนวน 1 ตัว
ซื้อพัดลมติดผนัง จำนวน 2 เครื่อง
ค่าจ้างที่ปรึกษา
	สำนักปลัด
สำนักปลัด
สำนักปลัด
สำนักปลัด
สำนักปลัด
สำนักปลัด
สำนักปลัด
สำนักปลัด
สำนักปลัด
สำนักปลัด
สำนักปลัด
สำนักปลัด
สำนักปลัด
สำนักปลัด
สำนักปลัด
สำนักปลัด
	-

-
-

-
-

-
-

-
-
-
-
-
-
-
-
-
	500,000
100,000
130,000
150,000
20,000
40,000
20,000
40,000
100,000
10,000
95,000
77,000
12,000
6,000
4,000
25,000
	-

-
-
-

-

-
-

-
-
-
-
.-
-
-
-
-
	-

-
-

-
-

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
	เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
	5
5

5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
	ขออนุมัติจัดหาตามความจำเป็นตลอดปี
”
”
”
”
”
”
”
”
”
”
”
 ”
”

”
 ”
”


แบบ ผด.2
แผนการจัดหาพัสดุ  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. 2564
ของเทศบาลตำบลตลาด  อำเภอเมือง  จังหวัดนครราชสีมา
	ลำดับที่
	ช่วงเวลา
ที่ต้องเริ่มจัดหา
	รายการ/จำนวน(หน่วย)
	หน่วยงานเจ้าของเงิน

	เงินงบประมาณ
	เงินนอกงบประมาณ
	วิธีจัดหา
	กำหนด
ส่งมอบ (วัน)
	หมายเหตุ

	
	
	
	
	แผนงาน/งาน/

โครงการ
	จำนวน 
(บาท)
	ประเภท
	จำนวน 
(บาท)
	
	
	

	31
32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44
	ต.ค.63-ก.ย.64
ต.ค.63-ก.ย.64
ต.ค.63-ก.ย.64
ต.ค.63-ก.ย.64
ต.ค.63-ก.ย.64
ต.ค.63-ก.ย.64
ต.ค.63-ก.ย.64
ต.ค.63-ก.ย.64
ต.ค.63-ก.ย.64
ต.ค.63-ก.ย.64
ต.ค.63-ก.ย.64
ต.ค.63-ก.ย.64
ต.ค.63-ก.ย.64
ต.ค.63-ก.ย.64

	ค่าวัสดุเครื่องดับเพลิง
ค่าใช้จ่ายโครงการซ้อมแผนป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย
โครงการป้องกันและลดอุบัติเหตุทางถนนช่วงเทศกาลสำคัญ
โครงการอบรมการระงับอัคคีภัยและอพยพหนีไฟในสถานศึกษา
ค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม

ค่าวัสดุก่อสร้าง
ค่าวัสดุยานพาหนะและขนส่ง

ค่าวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น
ค่าวัสดุอื่นๆ
โครงการส่งเสริมการเรียนรู้และศึกษาดูงานด้านการเกษตร
ค่าวัสดุการเกษตร
ค่าจ้างเหมาบริการ
ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ

ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรมและสัมมนา
	สำนักปลัด
สำนักปลัด
สำนักปลัด
สำนักปลัด
สำนักปลัด
สำนักปลัด
สำนักปลัด
สำนักปลัด
สำนักปลัด
สำนักปลัด
สำนักปลัด
กองคลัง
กองคลัง
กองคลัง
	-
-

-

-

-

-

-

-
-

-
-

-
-
-
	50,000
50,000
20,000
40,000
30,000
60,000
60,000
70,000

50,000
100,000

100,000

50,000
30,000
60,000

	-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

	-
-


-

-

-

-

-

-
-

-
-

-
-
-
	เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง

	5 

5

5

5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
	ขออนุมัติจัดหาตามความจำเป็นตลอดปี
”
”
”
”
”
”
”
”
”
”
”
”


 แบบ ผด.2


แผนการจัดหาพัสดุ  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. 2564

ของเทศบาลตำบลตลาด  อำเภอเมือง  จังหวัดนครราชสีมา
	ลำดับที่
	ช่วงเวลา
ที่ต้องเริ่มจัดหา
	รายการ/จำนวน(หน่วย)
	หน่วยงานเจ้าของเงิน

	เงินงบประมาณ
	เงินนอกงบประมาณ
	วิธีจัดหา
	กำหนด
ส่งมอบ (วัน)
	หมายเหตุ

	
	
	
	
	แผนงาน/งาน/

โครงการ
	จำนวน 
(บาท)
	ประเภท
	จำนวน 
(บาท)
	
	
	

	45
46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60
	ต.ค.63-ก.ย.64
ต.ค.63-ก.ย.64
ต.ค.63-ก.ย.64
ต.ค.63-ก.ย.64
ต.ค.63-ก.ย.64
ต.ค.63-ก.ย.64
ต.ค.63-ก.ย.64
ต.ค.63-ก.ย.64
ต.ค.63-ก.ย.64
ต.ค.63-ก.ย.64
ต.ค.63-ก.ย.64
ต.ค.63-ก.ย.64
ต.ค.63-ก.ย.64
ต.ค.63-ก.ย.64
ต.ค.63-ก.ย.64
ต.ค.63-ก.ย.64

	ค่าใช้จ่ายโครงการปรับปรุงการจัดทำแผนที่ภาษีและทะเบียนทรัพย์สิน
ค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม
ค่าวัสดุสำนักงาน
ค่าวัสดุงานบ้านงานครัว
ค่าวัสดุคอมพิวเตอร์
ค่าไฟฟ้า
ค่าน้ำประปา ค่าน้ำบาดาล
ค่าบริการโทนศัพท์
ค่าบริการไปรษณีย์
ค่าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม
ค่าจ้างเหมาบริการ
ค่าธรรมเนียมในการรังวัดที่ดิน
ค่าใช้จ่ายในการเดินทางราชการ
ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรมและสัมมนา
ค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม
ค่าวัสดุสำนัก
	กองคลัง
กองคลัง
กองคลัง
กองคลัง
กองคลัง
กองคลัง
กองคลัง
กองคลัง
กองคลัง
กองคลัง
กองช่าง
กองช่าง
กองช่าง
กองช่าง
กองช่าง
กองช่าง

	-
-
-
-
-
-
-

-

-

-

-
-


	100,000

40,000
60,000
10,000
60,000
200,000
40,000
30,000
70,000
70,000
1,000,000
50,000
30,000
80,000
610,000
30,000
	-

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

-
	-

-
-
-
-
-
-
-

-
-

-

-

-

-

-
	เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
	ตามห่วงระยะเวลา
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
	ขออนุมัติจัดหาตามความจำเป็นตลอดปี
”
”
”
”
”
”
”
”
”
”
”
”
”
”


แบบ ผด.2
แผนการจัดหาพัสดุ  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. 2564
ของเทศบาลตำบลตลาด  อำเภอเมือง  จังหวัดนครราชสีมา
	ลำดับที่
	ช่วงเวลา
ที่ต้องเริ่มจัดหา
	รายการ/จำนวน(หน่วย)
	หน่วยงานเจ้าของเงิน
	เงินงบประมาณ
	เงินนอกงบประมาณ
	วิธีจัดหา
	กำหนด
ส่งมอบ (วัน)
	หมายเหตุ

	
	
	
	
	แผนงาน/งาน/

โครงการ
	จำนวน
 (บาท)
	ประเภท
	จำนวน
 (บาท)
	
	
	

	61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
	ต.ค.63-ก.ย.64
ต.ค.63-ก.ย.64
ต.ค.63-ก.ย.64
ต.ค.63-ก.ย.64
ต.ค.63-ก.ย.64
ต.ค.63-ก.ย.64
ต.ค.63-ก.ย.64
ต.ค.63-ก.ย.64
ต.ค.63-ก.ย.64
ต.ค.63-ก.ย.64
ต.ค.63-ก.ย.64
ต.ค.63-ก.ย.64
ต.ค.63-ก.ย.64
ต.ค.63-ก.ย.64
ต.ค.63-ก.ย.64
	ค่าวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ
ค่าวัสดุก่อสร้าง
ค่าวัสดุยานพาหนะและขนส่ง
ค่าวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น
ค่าวัสดุคอมพิวเตอร์
ค่าวัสดุอื่นๆ
ค่าไฟฟ้า
ซื้อรถบรรทุก(ดีเซล)แบบดับเบิ้ลแค็บ 
ซื้อเครื่องกำเนิดไฟฟ้า ขนาด 5 กิโลวัตต์
ซื้อเครื่องปั๊มน้ำจุ่มอเนกประสงค์ ขนาด 220 V
ซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์ALL In One จำนวน 1 เครื่อง
ซื้อเครื่องพิมพ์เลเซอร์

ซื้อเครื่องคอริ่ง จำนวน 1 เครื่อง
ค่าชดเชยค่างานก่อสอร้างตามสัญญาแบบปรับราคาได้K

ค่าออกแบบ ค่าควบคุมงาน ที่จ่ายให้เอกชน,หน่วยงานของรัฐ
	กองช่าง
กองช่าง
กองช่าง
กองช่าง
กองช่าง
กองช่าง
กองช่าง
กองช่าง
กองช่าง
กองช่าง
กองช่าง
กองช่าง
กองช่าง
กองช่าง
กองช่าง

	-
-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-
-
-

	100,000
250,000
20,000
150,000
20,000
20,000
10,000
854,000
52,000
5,500
23,000
2,600
35,000

400,000
52,000

	-
-
-
-
-
-
-

-
-
-

-
-
-
-

-
	-
-
-
-
-
-
-
-

-

-
-
-
-
-
-
	เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
	5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
	ขออนุมัติจัดหาตามความจำเป็นตลอดปี
”
”
”

”
”
”
”
”
”
”
”
”
”



แบบ ผด.2
แผนการจัดหาพัสดุ  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. 2564
ของเทศบาลตำบลตลาด   อำเภอเมือง  จังหวัดนครราชสีมา
	ลำดับที่
	ช่วงเวลา
ที่ต้องเริ่มจัดหา
	รายการ/จำนวน(หน่วย)
	หน่วยงาน
เจ้าของเงิน
	เงินงบประมาณ
	เงินนอกงบประมาณ
	วิธีจัดหา
	กำหนด
ส่งมอบ (วัน)
	หมายเหตุ

	
	
	
	
	แผนงาน/งาน/

โครงการ
	จำนวน
(บาท)
	ประเภท
	จำนวน 
(บาท)
	
	
	

	76
77
78

79

80

81


	ต.ค.63-ก.ย.64
ต.ค.63-ก.ย.64
ต.ค.63-ก.ย.64
ต.ค.63-ก.ย.64
ต.ค.63-ก.ย.64
ต.ค.63-ก.ย.64

	ก่อสร้างถนน คสล.เลียบลำบริบูรณ์ฝั่งขวาจากบ้านนางสาวประนอม ชำนาญเพียร ถึงถนนสาย ฉ ชุมชนโพธิ์แสนสุข บ้านโพธิ์ ม.4
ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยวัดโคกตลาด 3 ชุมชนวัดโคกตลาด บ้านบุ หมู 1
ก่อสร้างถนนหินคลุก บ้านตลาด สายเลียบคลองชลประทานสุรนารี-โนนทัพม้าสามัคคีฝั่งซ้าย ช่วงที่ 3 ชุมชนโนนทัพม้าสามัคคี บ้านตลาด หมู่ 3
ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.รูปตัวยูจากตู้โทรศัพท์ ซอยใจเย็นไปซอยร่วมในพัฒนา ชุมชนร่วมใจพัฒนา บ้านหนองตะคลอง หมู่ 7
ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.รูปตัวยู ชุมชนประชาสามัคคีจากศาลาอเนกประสงค์ เชื่อมรางเดิม บ้านบุ หมู่ 2
ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์เทศบาลตำบลตลาด
	กองช่าง
กองช่าง
กองช่าง
กองช่าง
กองช่าง
กองช่าง
	-

-
-
-
-
-
	1,799,232
216,340
886,799
889,907
172,915
1,021,899
	-

-
-
-
-

-
	-

-
-
-

-
-

	ประกวดราคา
เฉพาะเจาะจง
ประกวดราคา
ประกวดราคา
ประกวดราคา
ประกวดราคา
ประกวดราคา

	90
60
90
90
90
60
60

	ขออนุมัติจัดหาตามความจำเป็นตลอดปี
”

”

”

”

”

”




แบบ ผด.2
แผนการจัดหาพัสดุ  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. 2564
ของเทศบาลตำบลตลาด   อำเภอเมือง  จังหวัดนครราชสีมา
	ลำดับที่
	ช่วงเวลา
ที่ต้องเริ่มจัดหา
	รายการ/จำนวน(หน่วย)
	หน่วยงาน
เจ้าของเงิน
	เงินงบประมาณ
	เงินนอกงบประมาณ
	วิธีจัดหา
	กำหนด
ส่งมอบ (วัน)
	หมายเหตุ

	
	
	
	
	แผนงาน/งาน/

โครงการ
	จำนวน
(บาท)
	ประเภท
	จำนวน 
(บาท)
	
	
	

	82
83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

	ต.ค.63-ก.ย.64
ต.ค.63-ก.ย.64
ต.ค.63-ก.ย.64
ต.ค.63-ก.ย.64
ต.ค.63-ก.ย.64
ต.ค.63-ก.ย.64
ต.ค.63-ก.ย.64
ต.ค.63-ก.ย.64
ต.ค.63-ก.ย.64
ต.ค.63-ก.ย.64
ต.ค.63-ก.ย.64
ต.ค.63-ก.ย.64
	วางท่อระบายน้ำ คสล.ถนนลาดยาง สายบ้านบุ-ลองตองหน้าซอยโบราณ บ้านบุ หมู่ 2
วางท่อระบายน้ำ คสล.พร้อมบ่อพัก คสล.ซอยประชาสามัคคี 3 ชุมชนประชารัฐ บ้านบุ หมู่ 2
วางท่อระบายน้ำ คสล.เลียบถนนสายบ้านบุ-ลองตองจากแยกบ้านยุ้ง ม.7 บ้านหนองตะคลอง-คลองส่งน้ำชลประทานหลังวัดกระฉอด บ้านกระฉอด หมู่ 5
วางท่อระบายน้ำ ซอยแจ้งสว่าง ชุมชนสุขสบาย บ้านราษฎร์ประสงค์ หมู่ 6
ค่าจ้างเหมาบริการ
ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ
ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรมและสัมมนา
ค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม
ค่าวัสดุสำนักงาน
ค่าวัสดุงานบ้านงานครัว
ค่าวัสดุก่อสร้าง
ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่
	กองช่าง
กองช่าง
กองช่าง
กองช่าง
กองการศึกษา

กองการศึกษา
กองการศึกษา
กองการศึกษา
กองการศึกษา
กองการศึกษา
กองการศึกษา
กองการศึกษา

	-

-

-
-
-

-

-

-

-

-

-

-

	80,233
398,262
2,741,458
1,020,755
490,000
30,000
50,000
60,000
30,000
30,000
40,000
10,000
	-

-

-
-

-

-

-

-

-

-

-

-


	-

-
-
-

-
-
-

-

-

-

-

-

-
	เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
	5
5
5
5
5
5
5
5
5
30
30
5
5
5
5
5

	ขออนุมัติจัดหาตามความจำเป็นตลอดปี
”

”

”

”

”

”

”

”

”

”

”

”

”

”



แบบ ผด.2
แผนการจัดหาพัสดุ  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. 2564 
ของเทศบาลตำบลตลาด   อำเภอเมือง  จังหวัดนครราชสีมา
	ลำดับที่
	ช่วงเวลา
ที่ต้องเริ่มจัดหา
	รายการ/จำนวน(หน่วย)
	หน่วยงาน
เจ้าของเงิน
	เงินงบประมาณ
	เงินนอกงบประมาณ
	วิธีจัดหา
	กำหนด
ส่งมอบ (วัน)
	หมายเหตุ

	
	
	
	
	แผนงาน/งาน/

โครงการ
	จำนวน
(บาท)
	ประเภท
	จำนวน 
(บาท)
	
	
	

	94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
	ต.ค.63-ก.ย.64
ต.ค.63-ก.ย.64
ต.ค.63-ก.ย.64
ต.ค.63-ก.ย.64
ต.ค.63-ก.ย.64
ต.ค.63-ก.ย.64
ธ.ค.63-ม.ค.64
ต.ค.63-ก.ย.64
ต.ค.63-ก.ย.64
ต.ค.63-พ.ย.63
ก.ค.64-ส.ค.64
เม.ย.-พ.ค.64
	ค่าวัสดุคอมพิวเตอร์
โครงการนิเทศระบบประกันคุณภาพหลักสูตรและจัดการเรียนการสอนของศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลตลาด
ค่าใช้จ่ายในการจัดซื้ออาหารเสริม(นม) ให้แก่นักเรียนโรงเรียนบ้านบุ(ประชารัฐพัฒนา)
ค่าใช้จ่ายในการจัดซื้ออาหารเสริม (นม) ให้แก่เด็กปฐมวัยในศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลตลาด
ค่าไฟฟ้า
ค่าน้ำประปา ค่าน้ำบาดาล
โครงการวันเด็กแห่งชาติ
โครงการแข่งขันกีฬาประจำปีเทศบาลตำบลตลาด
โครงการสนับสนุนส่งเสริมนักกีฬาเข้าแข่งขันในทุกระดับ
โครงการจัดงานประเพณีวันลอยกระทง
โครงการจัดงานวันเข้าพรรษา

โครงการจัดงานส่งเสริมประเพณีสงกรานต์
	กองการศึกษา
กองการศึกษา
กองการศึกษา
กองการศึกษา
กองการศึกษา
กองการศึกษา
กองการศึกษา
กองการศึกษา
กองการศึกษา
กองการศึกษา
กองการศึกษา
กองการศึกษา
	-

-
-
-

-
-

-

-

-

-

-

-

-


	50,000
5,000
847,000
212,700
75,000
30,000
25,000
200,000
30,000
100,000
25,000
80,000
	-

-

-
-
-
-

-

-

-
-

-

-

-
	-

-
-
-
-
-

-

-

-

-

-

-

-


	เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
	5
5
5
30
30
5
5
5
5
5
5

5

5

5


	ขออนุมัติจัดหาตามความจำเป็นตลอดปี
”
”
”
”
”
”
”
”
”
”
”
”
”



แบบ ผด.2
แผนการจัดหาพัสดุ  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. 2564
ของเทศบาลตำบลตลาด   อำเภอเมือง  จังหวัดนครราชสีมา
	ลำดับที่
	ช่วงเวลา
ที่ต้องเริ่มจัดหา
	รายการ/จำนวน(หน่วย)
	หน่วยงาน
เจ้าของเงิน
	เงินงบประมาณ
	เงินนอกงบประมาณ
	วิธีจัดหา
	กำหนด
ส่งมอบ (วัน)
	หมายเหตุ

	
	
	
	
	แผนงาน/งาน/

โครงการ
	จำนวน
(บาท)
	ประเภท
	จำนวน 
(บาท)
	
	
	

	106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
	ต.ค.63-ก.ย.64
ต.ค.63-ก.ย.64
ต.ค.63-ก.ย.64
ต.ค.63-ก.ย.64
ต.ค.63-ก.ย.64
ต.ค.63-ก.ย.64
ต.ค.63-ก.ย.64
ต.ค.63-ก.ย.64
ต.ค.63-ก.ย.64ต.ค.63-ก.ย.64
ต.ค.63-ก.ย.64
	ค่าจ้างเหมาบริการ
ค่าธรรมเนียมทิ้งและกำจัดขยะมูลฝอย
โครงการเงินอุดหนุนสำหรับสำรวจข้อมูลจำนวนสัตว์และขึ้นทะเบียนสัตว์ ตามโครงการสัตว์ปลอดโรค คนปลอดภัย จากโรคพิษสุนัขบ้า ตามปณิธานศาสตราจารย์ ดร.สมเด็จพระเจ้าน้องนางเธอ เจ้าจุฬา-ภรณ์วลัยลักษณ์อัครราชกุมารี กรมพระศรีสวางควัฒนวรขัตติยราชนารี
ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ
ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรมและสัมมนา
ค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม
วัสดุสำนักงาน
วัสดุงานบ้านงานครัว
วัสดุยาพาหนะและขนส่ง
วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น
วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์
	กองสาธารณสุข
กองสาธารณสุข
กองสาธารณสุข
กองสาธารณสุข
กองสาธารณสุข
กองสาธารณสุข
กองสาธารณสุข
กองสาธารณสุข
กองสาธารณสุข
กองสาธารณสุข
กองสาธารณสุข
	-

-

-

-

-
-

-
-
-

-

-
	300,000
500,000
15,000
40,000
60,000
100,000
40,000
100,000
100,000
400,000
10,000
	-

-
-

-
-
-

-
-
-

-

-
	-

-
-

-
-
-

-

-
-

-

-
	เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
	5
5
5
5
5
5
5

5

5

5

5
	ขออนุมัติจัดหาตามความจำเป็นตลอดปี
”
”
”
”
”
”
”
”
”
”


แบบ ผด.2
แผนการจัดหาพัสดุ  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. 2564
ของเทศบาลตำบลตลาด   อำเภอเมือง  จังหวัดนครราชสีมา
	ลำดับที่
	ช่วงเวลา
ที่ต้องเริ่มจัดหา
	รายการ/จำนวน(หน่วย)
	หน่วยงาน
เจ้าของเงิน
	เงินงบประมาณ
	เงินนอกงบประมาณ
	วิธีจัดหา
	กำหนด
ส่งมอบ (วัน)
	หมายเหตุ

	
	
	
	
	แผนงาน/งาน/

โครงการ
	จำนวน
(บาท)
	ประเภท
	จำนวน 
(บาท)
	
	
	

	117
118
119
120
121

	ต.ค.63-ก.ย.64
ต.ค.63-ก.ย.64
ต.ค.63-ก.ย.64
มี.ค.64-ก.ย.64
ต.ค.63-ก.ย.64
	วัสดุคอมพิวเตอร์
เงินอุดหนุนสำหรับการดำเนินงานตามแนวทางโครงการตามพระราชดำหริด้านสาธารณสุข
โครงการเงินอุดหนุนสำหรับขับเคลื่อนโครงการสัตว์ปลอดโรค คนปลอดภัย จากโรคพิษสุนัขบ้า ตามปณิธานศาสตราจารย์ ดร.สมเด็จพระเจ้าน้องนางเธอ เจ้าจุฬาภรณ์วลัยลักษณ์ อัครราชกุมารี กรมพระศรีสวางควัฒน วรขัตติยราชนารี
โครงการเฝ้าระวังควบคุมโรคไข้เลือดออก
โครงการรณรงค์คัดแยกขยะในชุมชน


	กองสาธารณสุข
กองสาธารณสุข
กองสาธารณสุข
กองสาธารณสุข
กองสาธารณสุข

	-

-

-

-
-

-

	60,000

160,000
60,000
100,000
50,000


	-
-

-

-

	-
-

-

-

	เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง

	
5


5
5
5
5

	ขออนุมัติจัดหาตามความจำเป็นตลอดปี
”
”
”
”




